АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «___»___________ 2025 года                                                            №

пгт. Могзон

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации городского поселения «Могзонское»

   Руководствуясь информацией, направленной прокуратурой о необходимости приведения муниципальных правовых актов в соответствие,  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского поселения «Могзонское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
:
   1.Признать утратившим силу постановления администрации городского поселения «Могзонское»:
 от 19 сентября 2022 года № 99 «Об утверждении Положения « Об организации снабжения поселения городского поселения «Могзонское» твердым топливом»;
 от 09 июля 2008 года №48 «Об установлении  нормативов потребления топливных ресурсов для населения»;
 от 18 декабря 2024 года.№184 «Об утверждении Порядка системы мониторинга состояния системы теплоснабжения городского поселения «Могзонское».
    2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на стенде администрации и  в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» www.hiloksky.75.ru.
     3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

Глава городского поселения «Могзонское»                                     А.А.Чирикин